PAGE
1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва
Р Е Ш Е Н И Е
   14.12.2017 г.                                                                                                                      63

	_______________

		№ ________

О приостановлении действия отдельных положений  решения
Совета народных депутатов  города Александров  от 23.10.2014
№ 89  «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании город Александров»
Рассмотрев представление Главы администрации Александровского района от 16.11.2017 г. № 01-29-2309, на основании решения Совета народных депутатов города Александров от 20.07.2017 №31 «О ликвидации администрации муниципального образования город Александров» и постановления администрации муниципального образования город Александров от 14.09.2017 №393 «О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования город Александров»,  в соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 262-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части использования нефтегазовых доходов Федерального бюджета», Закона Владимирской области от 01.11.2017 № 98 -ОЗ «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О бюджетном процессе во Владимирской области»,  Совет народных депутатов города Александров

Р Е Ш И Л:
        1. Приостановить до 01.01.2018 года действие абзаца восьмого  пункта 13.4, абзаца четвертого пункта 21.7 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Александров, утвержденного решением Совета народных депутатов города Александров 23.10.2014 № 89 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в   муниципальном образовании город Александров»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

   Глава муниципального

образования город Александров                                                               М.Н. Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Разослать: фин.управление, прокуратура,  сайт, РИЦ.
PAGE